
  

 
 
 
 
Spånga 2009-02-19 

 
Till  
SKKs Läns- och Specialklubbar 

 
 
 

Remiss angående en eventuell harmonisering av NKU ländernas 
utställningsbestämmelser. 

 
Under 2008 har en arbetsgrupp med representanter från de nordiska kennelklubbarna (DKK, FKK, 
IKK, NKK samt SKK) arbetat med ett projekt som haft som målsättning att i möjligaste mån 
harmonisera de fem ländernas utställningsbestämmelser. Detta mot bakgrund av att aktiva utställare 
alltmer deltar på grannländers utställningsarrangemang. Det faktum att de nordiska 
Kennelklubbarnas bestämmelser skiljer sig på vissa punkter gör det svårt för utställare att alltid vara 
uppdaterade på reglerna i respektive land. 

 
Det bifogade förslaget är ett resultat av att varje land gjort vissa kompromisser mellan respektive 
länders nuvarande bestämmelser. 

 
Förslaget presenterades med Power-Point vid specialklubbskonferensen 2009-01-31, där också 
ordförande för SKKs länsklubbar var inbjudna och kunde ta del av presentationen. 

 
Nästa steg i processen var att SKKs styrelse beslutade vid sitt ordinarie möte 2009-02-05 att sända ut 
förslaget på remiss till Läns- och Specialklubbar. 

 
Styrelsen vill härmed betona att då förslaget redan är resultatet av ett antal kompromisser, så önskar 
styrelsen att klubbarna uttalar sig om förslaget som en helhet. Alla torde förstå att om det 
överhuvudtaget ska gå att få gemensamma nordiska utställningsbestämmelser så måste styrelsen  
få mandat, att gå vidare med processen.  

 
Härvid ska nämnas att även de övriga NKU länderna under våren kommer att efterhöra sina 
medlemsklubbars uppfattning om förslaget, och först därefter kommer NKUs Arbetsutskott att 
behandla och fatta eventuella beslut i frågan. 
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Den tidsplan som dels NKUs projektgrupp, dels SKKs CS förslår är; 

 
Remisstid till och med 2009-06-30. 
Eventuellt beslut i NKU/AU december 2009. 
Regelskrivning, IT- korrigringar och Utbildning 2010. 
Regelstart 2011 - 2011-12-31. 
Låsning 2012 och tillsvidare. 

 
När det gäller låsningsperioden 2012 och tillsvidare ska nämnas att om förslaget blir accepterat i NKUs 
medlemsländer så måste samtliga länder ha godkänt en eventuellt påkallad förändring i regelverket. 
Dock kommer givetvis den nuvarande undantaget 
”respektive lands lagstiftning eller beslut fattat av FCI” att kvarstå. 
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